版本：A0
规 格 承 认 书
Specification For Approval
编号（NO）：240903009
客 户（Customer）： Rolp a
客户料号（Customer materials）：
产品型号（Product Type）： X1 电容
产品规格（Product Specification）: 684K 440VAC

T pe X1 Metallized Polypropylene Film Interference Suppression Capacitor
版本：A0
■ 物料编码规则Part number system
1.产品编码规则(采用 12 段 27 位码,如下图范例)
1.1 型号码,由第 1、2、3、4、5位码组成；
第1-5位码
产品型号 代码 产品型号 代码
CL21 CL21. X2-MPX/MKP X200.
CL21-B MEFB. X1-MPX/MKP X100.
CBB21 CB21. MMKP82 KP82.
CBB21-B MPPB. MKT/CL21X MKTX.
CBB13/CBB18 CB13. CL23B MKTB.
CBB81 CB81. CL11 CL11.
CBB22 CB22. CBB61 CB61.
1.2 标称容量码,采用三位数字表示（由第 6、7、8 位码），前 2 码代表容值的有效值，第 3 码表示以 “pF”
为单位接在有效值之后的“0”的个数。
标称容量值范例：
101 = 100 pF = 0.10 nF = 0.00010 μF
102 = 1000 pF = 1.0 nF = 0.0010 μF
103 = 10000 pF = 10 nF = 0.010 μF
104 = 100000 pF = 100 nF = 0.10 μF
105 = 1000000 pF = 1000 nF = 1.0 μF
106 = 10000000 pF = 10000 nF = 10 μF
1.3 容量偏差码,采用一位大写字母表示,即第 9 位码
容量偏差 ±1% ±2% ±3% ±5% ±10% ±20% +80%~-20% +100%~-0%
代码 F G H J K M Z P
1.4 额定电压码,直流电压用 1 位数字加 1 位大写字母表示；交流电压用 2 位数字表示，即第 10、11 位码
1.4.1 直流电压码
直流电压 VDC 50 63 100 160 250 300 400 450 500 520 630
代码 1H 1J 2A 2C 2E 2F 2G 2S 2H 2I 2J
直流电压 VDC 800 1000 1200 1250 1500 1600 1800 2000 2500 3000 3500
代码 2K 3A 3M 3B 3N 3C 3Q 3D 3E 3F 3V
说明：代码二个数字*10，表示额定电压，如25*10=250VAC；又如：30*10=300VAC
1.4.2 交流电压码
交流电压 VAC 250 275 280 310 330 350 400 440 450 500 600
- 7 -
T pe X1 Metallized Polypropylene Film Interference Suppression Capacitor
版本：A0
代码 25 27 28 31 33 35 40 44 45 50 60
说明：脚距大于10，如果超过二个数字，用前二位数字，如：“47.5”用“47”表示，“52.5”用“52”表示
1.5 脚距码,代表本体脚距(P)的尺寸,采用二位编码表示,即第 12、13 位码
脚距 P(mm) 3.0 3.5 4.0 4.5 5.0 6.0 7.5 8.0 10.0 12.5 15.0
代码 03 3P 04 4P 05 06 7P 08 10 12 15
脚距 P(mm) 17.5 20.0 22.5 25.0 27.5 31.5 41.5 51.5 轴向导线型
代码 17 20 22 25 27 31 41 51 00
1.6 脚形码,采用 3 位编码,第 14、15、16 码表示脚形形状码(或弯切脚码加工脚距码)
1.6.1 直脚、直切脚和弯直角类形状(如下图示)，编码于第 14、15、16 码：
脚形简称
长直脚
(不加工)
短直脚
(需加工)
弯直角
脚形图示
代码 LL0 SL0 RA0
1.6.2 编带料类，编码于第 14、15、16 码，按以下原则：
脚形简称
编带(T)